
 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ В ГОРОДЕ  МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21  декабря 2023 года  № 1/90 

 

Об утверждении плана работы 

Совета депутатов поселения  

Краснопахорское в городе Москве 

на 1 квартал 2024 года 

 

 

В соответствии с Уставом поселения Краснопахорское в городе Москве, 

Регламентом Совета депутатов поселения Краснопахорское  в городе Москве  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОПАХОРСКОЕ 

РЕШИЛ: 

 

1.  Утвердить план работы Совета депутатов поселения Краснопахорское 

в городе Москве на 1 квартал 2024 года согласно приложению к настоящему 

решению. 

  2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

  3. Настоящее решение подлежит опубликованию в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте 

поселения Краснопахорское в городе Москве. 

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Краснопахорское Лебедева И.Е. 

 

 

 

Глава поселения  

Краснопахорское                                                                      И.Е. Лебедев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к решению  

Совета депутатов 

поселения Краснопахорское  

в городе Москве 

от 21.12.2023  № 1/90 

 

План работы 

Совета депутатов поселения Краснопахорское в городе Москве  

на 1 квартал 2024 года  

 

№ 

п/

п 

Наименование 

мероприятий 

Срок 

исполнения 

Ответственный исполнитель 

1 Очередное  заседание 

Совета депутатов 

поселения 

Краснопахорское  

 

18.01.2024 Глава поселения Краснопахорское 

2 Очередное  заседание 

Совета депутатов 

поселения 

Краснопахорское   

 

Отчет о работе Совета 

депутатов поселения 

Краснопахорское за 2023 

год 

Отчет о работе Главы 

поселения 

Краснопахорское за 2023 

год 

 

  

 

 

15.02.2024 Глава поселения Краснопахорское  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

поселения Краснопахорское 

 

 

Глава поселения Краснопахорское 

3 Очередное заседание 

Совета 

депутатов 

поселения 

Краснопахорское 

 

Отчет о работе Главы 

администрации поселения 

Краснопахорское за 2023 

год 

 

 

21.03.2024 Глава поселения Краснопахорское 

 

 

 

 

Администрация поселения 

Краснопахорское; 

Комиссия по социальным вопросам, 

молодежной политике, культуре, 

спорту, местному самоуправлению, 

взаимодействию с органами 

государственной власти, средствами 

массовой информации. 

4 Внесение изменений в 

нормативные правовые 

акты Совета депутатов 

постоянно Администрация поселения 

Краснопахорское; Комиссия по 

социальным вопросам, молодежной 



поселения 

Краснопахорское в 

соответствии с 

действующим 

законодательством 

политике, культуре, спорту, 

местному самоуправлению, 

взаимодействию с органами 

государственной власти, средствами 

массовой информации; 

Комиссия по вопросам социально – 

экономического развития, 

бюджетной, тарифной, финансовой и 

налоговой политики, владения, 

пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом;  

Комиссия по вопросам 

строительства, благоустройства, 

коммунального хозяйства, 

инженерной инфраструктуры, 

развитию территорий 

5 Рассмотрение проектов и 

утверждение нормативных 

правовых актов поселения 

в соответствии с 

действующим 

законодательством 

постоянно Администрация поселения 

Краснопахорское; Комиссия по 

социальным вопросам, молодежной 

политике, культуре, спорту, 

местному самоуправлению, 

взаимодействию с органами 

государственной власти, средствами 

массовой информации; 

Комиссия по вопросам социально – 

экономического развития, 

бюджетной, тарифной, финансовой и 

налоговой политики, владения, 

пользования и распоряжения 

муниципальным имуществом; 

Комиссия по вопросам 

строительства, благоустройства, 

коммунального хозяйства, 

инженерной инфраструктуры, 

развитию территорий 

 

 


